צנעת הפרט ושמירה על עקרון ניגוד עניינים

השמירה על הסודיות וצנעת הפרט תוך הימנעות ממצבי ניגוד עניינים הם תנאים הכרחיים להבטחת אימון הציבור במתן השירותים החשובים בשי"ל.

חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א- (1981)

הלחן הסעיפים הרלבנטיים לאגף הרווחה בחוק הגנת הפרטיות :

1. לא יפגע אדם בפרטיות של זולתו ללא הסכמתו.
2. פגיעה בפרטיות היא אחת מאלה :
- (5) העתקת תוכן של מכתב או כתב אחר שלא נועד לפרסום, או שימוש בתוכנו, בלי רשות מאת הנמען או הכותב,
- (7) הפרה של חובת סודיות שנקבעה בדין לגבי ענייניו הפרטיים של אדם.

נקודה זו ראויה אף היא להתייחסות הרשות, וזאת במטרה לאפשר זמן נטו של מנהלת המחלקה לטיפול בפניות. **אשר על כן, גם בעניין זה מומלץ לרשות לסייע מזכירה או עובדת שירות לפחות יומיים בשבוע למספר שעות.**

תגובת המבוקר

י"ב באדר א' תשע"א

16 בפברואר 2011

לכבוד

משה כהן

מבקר העירייה

אדון נכבד,

הנדון: התייחסות לדו"ח ביקורת במחלקת שי"ל

טיוטת הדוח שהועברה לעיוני על ידך משקפת את הפעילות המבוצעת ב-שי"ל ואת כל העוסקים במלאכה במסגרת פעילות זו. במהלך הביקורת אף העלית לתשומת ליבי דברים שחשוב וכדאי לתת להם תשומת לב, קיבלתי בברכה את הערותיך הענייניות והחשובות ובמהלך הביקורת ניתנה התייחסות לכך על ידי.